Przebieg służebności został oznaczony na załączniku graficznym nr 1 do 
niniejszego zarządzenia i obejmuje pas gruntu o pow. 32 m2, o szerokości 4 m i długości 8 m.

§ 2. Ustala się jednorazowe wynagrodzenie za ustanowienie służebności przechodu 
i przejazdu w wysokości 474,78 zł, w tym 23% podatku VAT (słownie: czterysta 
siedemdziesiąt cztery złote siedemdziesiąt osiem groszy).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA

Bogu ni

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 145 KC ,jeżeli nieruchomość nie ma odpowiedniego dostępu do drogi